
№ 316 

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ 

БРАТСКИЙ РАЙОН 

ВИХОРЕВСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ 

АДМИНИСТРАЦИЯ 

                    ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

от 29.12.2017 г. 
г. Вихоревка 

ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ПЛАНА ПРОВЕДЕНИЯ ПЛАНОВЫХ 

ПРОВЕРОК ГРАЖДАН НА 1 КВАРТАЛ 2018 ГОДА ПРИ 

ОСУЩЕСТВЛЕНИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ЗЕМЕЛЬНОГО 

КОНТРОЛЯ 

Руководствуясь ст.72 Земельного кодекса Российской Федерации, п.10 ст.З 

Федерального закона от 25.10.2001 « 137-ФЗ «О введение в действие Земельного 
кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ 
«Об общих принципах местного самоуправления в Российской Федерации», на 
основании Устава Вихоревского муниципального образования, административного 
регламента осуществления муниципального земельного контроля в границах 
Вихоревского муниципального образования, утвержденным постановлением 
администрации Вихоревского городского поселения от 08.02.2016г. № 8, 
администрация Вихоревского городского поселения 

П О С Т А Н О В Л Я Е Т :  

1. Утвердить прилагаемый план проведения плановых проверок граждан на 
1 квартал 2018 года при осуществлении муниципального земельного контроля. 

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента официального 
опубликования (обнародования) и подлежит размещению в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте администрации 
Вихоревского городского поселения www.admvih.ru. 

 

 

Глава администрации 

Вихоревского городского поселения                                                     Н.Ю. Дружинин 

http://www.admvih.ru/

